
DODATEK Č. 3 SMLOUVY O on,o
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník

Číslo dodatku č.3 smlouvy o dílo objednatele: DS/0117/2016/MI/3

1. SMLUVNí STRANY

Objednatel:
Sídlem:
Zastoupené:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Telefon:
e-mail:
(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:

Sídlem:
Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
(dále jen Zhotovitel)

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119, 69801 Veselí nad Moravou

Ing. Milošem Kozumplíkem - starostou
referentem odboru MI (Ing. Věra Korvasová)
00285455
CZ 00285455
Česká spořitelna a.s., pobočka Veselí nad Moravou
27-1442991379/0800
518670124
korvasova@veseli-nad-moravou.cz

Stavební společnost Kněždub, spol. s r.o.

Jiřího z Poděbrad 996, 696 62 Strážnice

Stanislavem Říhou - jednatelem společnosti
Ing. Jiřím Frolkou - vedoucím HSV
42637899
CZ 42637899
KB Hodonín
409447 -721/0100
518332004
info@stavspolknezdub.com

Na základě dohody označených smluvních stran Smlouvy o dílo č.. DS/0117/2016/MI na "Snížení
energetické náročnosti a stavební úpravy budovy č.p.150 Veselí nad Moravou - Milokošt'" ze dne
30.05.2016 a Dodatku č. 1 ze dne 12.09.2016 a Dodatku č. 2 ze dne 17.10.2016 se označená smlouva o
dílo tímto Dodatkem č. 3 mění následovně:

I. PŘEDMĚT DODATKU
Smluvní strany se dohodly, na základě výsledku jednacího řízení bez uveřejnění, dle nabídky zhotovitele
ze dne 25.11.2016 na provedení následujících změn smlouvy o dílo:



4. CENA DílA A PODMíNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

2. P~EDMĚTSMlOUVY

V průběhu realizace předmětu smlouvy nastaly nepředvídatelné skutečnosti, které znamenají změnu

předmětu smlouvy O vícepráce a méněpráce nezbytné pro provedení původních stavebních prací. V rámci
výzvy k jednání k jednacímu řízení bez uveřejnění ze dne 21.11.2016 zhotovitel ocenil změny obsažené
v předaných výkazech výměr a objednatel tuto nabídku zhotovitele přijal. Z těchto důvodů se doplňuje
článek 2.1. o ustanovení 2.1.1. následujícího znění:

2.1. Rozsah předmětu smlouvy

2.1.1. Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprácí i méněprací obsažených ve výkazu výměr pro
50 01 Objekt č.p. 150, 50 03 Zpevněná plocha, přístupový chodník, 50 04 Zahrada MŠ
s herními prvky, 50 05 Oplocení zahrady MŠ.

Vzhledem k rozsahu více prací a méněprací vyplývajících z jednacího řízení bez uveřejnění, nabídky
zhotovitele ze dne 25.11.2016 se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění článku 4.1.
nahrazuje novým zněním:

4.1. Výše sjednané ceny

4.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Popis Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH
Cena dle SOD

6.827.531,- Kč 1.433.782,- Kč 8.261.313,- Kč
DS/0117/2016/MI
Změna ceny dle Dodatku č.1

243.565,- Kč 51.149,- Kč 294.714,- Kč
(dodatečné stavební práce)
Změna ceny dle Dodatku č.2

552.861,-Kč 116.101,-Kč 668.962,-Kč
(dodatečné stavební práce)
Změna ceny dle Dodatku č.3

17.621,-Kč 3.700,-Kč 21.321,-Kč
(dodatečné stavební práce)
Cena díla dle SOD a

7.641.578,- Kč 1.604.732,- Kč 9.246.310,- Kč
Dodatku č.1,2 a Dodatku č.3

4.1.2. Vícepráce a méněpráce dodatečných stavebních prací 50 01, 50 03, 50 04, 50 05

Popis

98.357,- Kč - 80.552,- Kč 17.805,- Kč

50 03, 50 04, 50 05
Stavební úpravy

111.530,- Kč -111.714,- Kč -184,- Kč

Cena víceprací
bez DPH

Cena méněprací
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

5001
Stavební úpravy v 1.NP,2.NP

Cena celkem
50 01, 50 03, 50 04, 50 05

209.887,- Kč -192.266,- Kč 17.621,- Kč



II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí DODATKU A JEHO PŘílOHY

Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou dne 05.12.2016, na své 59.

schůzi, pod bodem č. 10/59/RMV/2016.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo - změny dle Dodatku č.3
- Oceněný položkový rozpočet

,1 "'""' ~"/ r)r'
Ve Vesel! nad Moravou, dne ..'.:-:-...\.-:-:... ..,..\-:-.,,::>

, ...,1 ') l)~. { ,

Ve Strážnici, dne .'.,.,.....1•..,.-; •••• =-: ..,..:.-

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119

698 13 Veselí nad Moravou

_

...ta·l

----------------

Ing. Miloš Kozumplík
starosta

Stanislav Říha
jednatel společnosti



Stavba: Snížení energetické náročnosti a stavební úpravy budovy č.p. 150 Veselí nad Moravou - Milokošť

REKAPITULACE - Dodatek Č. 3

čís.ob]. Název objektu
Cena bez

DPH 21% Cena vč, DPH
DPH

5001 Stavebnl úpravy 1.NP - méněpráce -80552 -16916 -97468

Stavebnl úpravy 1.NP, 2.NP- vlcepráce 98357 20655 119012

5003,04,05 Stavebnl úpravy SO 03,05 - méněpráce -111714 -23460 -135174

Stavebnl úpravy SO 03,04,05 - vlcepráce 111 530 23421 134 951
CELKEM 17 621 3700 21 321

Stavebnl81't) . aut Kněfdub:
$pol 8 r, o,

Jiřlho z oděbrad 996
696 STRÁŽNICE
-el.l x.: 5'18 332 oo~



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

Objekt: SO 01 Stavební část

Rozpočet: 14 Stavební úpravy 1.NP, 2.NP - vícepráce

Objednatel: Město Veselí nad Moravou IČO: 00285455

tř. Masarykova 119 DIČ: CZOO285455

69801 Veselí nad Moravou-Veselí nad Moravou

Zhotovitel: Stavební společnost Kněždub, spol. s r.o. IČO: 42637899

Jiřího z Poděbrad 996 DIČ: CZ42637899

69662 Strážnice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 24428,36

PSV 56590,79

MON 17338,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 98357,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 98357,15 CZK

Základní DPH 21 % 20 655,00 CZK

Zaokrou hlen í -0,15 CZK

Cena celkem s DPH 119012,00 CZK

v dne 22.11.2016

Sia

Za zjotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RT5, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 7560,00 8

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 3040,00 3

96 Bourání konstrukcí HSV 1 878,90 2

97 Bourání konstrukcí HSV 9945,00 10

99 Staveništní přesun hmot HSV 523,66 1

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 1 900,00 2

776 Podlahy povlakové PSV 54054,00 55

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 636,79 1

M21 Elektromontáže MON 17338,00 18

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 480,80 2

Cena celkem 98357,15 100

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RT5, a.s. Stránka 2 z 3



S: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

O: SO 01 Stavební část

R: 14 Stavební úpravy 1.NP, 2.NP - vícepráce

Položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7560,00

1 342261112 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tI. 100 mm desky m2 12,60000 600,00 7560,00
standard t1.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3040,00
2 632451136 Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tI. 50 mm m2 8,00000 380,00 3040,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 878,90
3962031132 Bourání příček cihelných tI. 10 cm m2 12,60000 86,30 1 087,38

4965042141 Bourání mazanin betonových tI. 10 cm, nad 4 m2 sbiječka m3 0,48000 1649,00 791,52

ti. mazaniny 5 - 8 cm

Díl: 97 Bourání konstrukcí 9945,00
597101 Demontáž I profilu Č. 240 v podlaze vč. zapravení kg 255,00000 39,00 9945,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 523,66
6 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,03900 504,00 523,66

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 900,00
7 7715801 Oprava dlažby v 2.NP po vybourání I profilu m2 1,00000 1 900,00 1 900,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 54054,00
8 776520099RAB Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina 2.NP m2 50,47000 400,00 20188,00

9 776520010 Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina 1.NP - m2 23,70000 500,00 11850,00
MŠ

10 7765200 Doplnění PVC vi: demontáže, přípravy podkladu m2 55,04000 400,00 22016,00

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 636,79
11 632411904 Penetrace savých podkladů 0,25 11m2 m2 3,00000 54,30 162,90

12 777531023 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.3 mm m2 3,00000 155,00 465,00

13 998777102 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m t 0,01863 477,00 8,89

Díl: M21 Elektromontáže 17338,00
14 21001 Rozšíření domácího telefonu - vstup branka - viz. soub 1,00000 17338,00 17338,00

samostný rozpočet

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 480,80
15 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,96160 70,00 207,31

16 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,96160 10,00 29,62

17 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10m t 2,96160 200,00 592,32

18 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,96160 20,00 59,23

19 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 2,96160 200,00 592,32



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

Objekt: SO 01 Stavební část

Rozpočet: 14 Stavební úpravy 1.NP - méněpráce

Objednatel: Město Veselí nad Moravou IČO: 00285455

tř, Masarykova 119 DIČ: CZ00285455

69801 Veselí nad Moravou-Veselí nad Moravou

Zhotovitel: Stavební společnost Kněždub, spol. s r.o. IČO: 42637899

Jiřího z Poděbrad 996 DIČ: CZ42637899

69662 Strážnice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -39613,44

PSV -40938,76

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -80552,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -80 552,20 CZK

Základní DPH 21 % -16 916,00 CZK

Zaokrouhlení 0,20 CZK

Cena celkem s DPH -97 468,00 CZK

v dne 22.11.2016

diavebnl

,Jiří

696T9
Za zhtvit Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

13 Hloubené vykopávky HSV -450,00 1

16 Přemístění výkopku HSV -135,00 O

17 Konstrukce ze zemín HSV -28,44 O

89
Ostatní konstrukce a práce na trubním

HSV -39000,00 48
vedení

766 Konstrukce truhlářské PSV -21 000,00 26

771 Podlahy z dlaždíc a obklady PSV -19938,76 25

Cena celkem -80552,20 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

O: SO 01 Stavební část

R: 14 Stavební úpravy 1.NP - méněpráce

Položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem

Díl: 13 Hloubené vykopávky -450,00
1 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 -0,90000 500,00 -450,00

Díl: 16 Přemístění výkopku -135,00
2 162201201 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 1Dm m3 -0,90000 150,00 -135,00

Díl: 17 Konstrukce ze zemin -28,44
3174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 -0,30000 94,80 -28,44

Díl: 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení -39000,00

4 894431423RBA Šachta D 600 mm, dl.šach.roury do 2,00 rn, sběrná (Š4, kus -3,00000 13000,00 -39000,00
Š6 a Š7)

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -21 000,00
576650 Vestavná skříň kus -1,00000 21 000,00 -21 000,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -19938,76
6771101210 Penetrace podkladu pod dlažby m2 -23,70000 38,30 -907,71

7 771475014 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m -20,50000 88,10 -1 806,05

8 771479001 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m -20,50000 50,00 -1 025,00

9771575109 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 -23,70000 325,00 -7702,50

10 597642030 Dlažba keramická dle výběru m2 -28,32500 300,00 -8497,50



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

Objekt: SO 03,04,05

Rozpočet: 2 Stavební úpravy SO 03,04,05 - vícepráce

Objednatel: Město Veselí nad Moravou IČO: 00285455

tř. Masarykova 119 DIČ: CZ00285455

69801 Veselí nad Moravou-Veselí nad Moravou

Zhotovitel: Stavební společnost Kněždub, spol. s r.o. IČO: 42637899

Jiřího z Poděbrad 996 DIČ: CZ42637899

69662 Strážnice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 111 530,36

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 111 530,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 111 530,36 CZK

Základní DPH 21 % 23 421,00 CZK

Zaokrouhlení -0,36 CZK

Cena celkem s DPH 134951,00 CZK

v dne 22.11.2016

Stav ,bnŘ pol ~ěždub,~ sr.oi
Jiří z oděbrad 6 "

09~f;r STHAZ , ~
T?i.lf?c.: 518 sszo ~-5

Za fotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 SO 03 Zpevněná plocha, přístupový chodník HSV 14325,00 13

2 SO 04 Zahrada MŠ s herními prvky HSV 12000,00 11

3 SO 05 Oplocení zahrady MŠ HSV 85205,36 76

Cena celkem 111 530,36 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

O: SO 03 Zpevněná plocha, přístupový chodník

R: 2 Stavební úpravy SO 03,04,05 - vícepráce

Položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 SO 03 Zpevněná plocha, přístupový chodník 14325,00

1 596811111 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., m2 2,00000 450,00 900,00
včetně dlaždic betonových HBB 50/50/6 cm

2 338920012 Palisáda z beton. kůlů tI. 110 mm m 5,00000 2685,00 13425,00

Díl: 2 SO 04 Zahrada MŠ s herními prvky 12000,00
3 01 Demontáž, přesun a osazení herního prvku domeček vč. soub 1,00000 12000,00 12000,00

zemních prací základů

Díl: 3 SO 05 Oplocení zahrady MŠ 85205,36
4 132201111 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 1,14000 312,00 355,68

5 162501102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m m3 1,14000 133,00 151,62

6274313511 Beton základových pasů prostý C 12/15 m3 1,14000 2400,00 2736,00

7341321210 Beton stěn C 12/15 m3 1,02000 2400,00 2448,00

8341361721 výztuž stěn a příček z oceli BSt 500 S t 0,05000 28000,00 1400,00

9 348922211 Zdivo plot.t1.200mm z tvar. hladkých přírod. m2 7,95000 1 150,00 9142,50

10 348924131 Stříška plot.zed' tl.200mm z tvar.hlad.přír., úprava spár m 5,70000 430,00 2451,00
silikonem

11 961043111 Bourání základů proloženého kamenem m3 0,89000 1 519,00 1351,91

12 711131101 Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho m2 1,71000 6,40 10,94

13 711199097 Příplatek za plochu do 1° m2, pásy m2 1,71000 22,80 38,99

14 7670100 D+M plotu pozink trubky, pozink pletivo, v= 4m m 14,70000 1 500,00 22050,00

15 769011 D+M plastového plotku v1 ,3m m 16,50000 2300,00 37950,00

16 76902 Kotvení sloupků plastového plotu do betonu kus 10,00000 400,00 4000,00

17 62832134 Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 mineral V 60 S 40 m2 2,00000 69,86 139,72

18 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,95800 70,00 137,06

19 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,95800 10,00 19,58

20 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10m t 1,95800 200,00 391,60

21 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,95800 20,00 39,16

22 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 1,95800 200,00 391,60



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

Objekt: 5003,05

Rozpočet: 2 Stavební úpravy 50 03,05 - méněpráce

Objednatel: Město Veselí nad Moravou IČO: 00285455

tř. Masarykova 119 DIC: CZ00285455

69801 Veselí nad Moravou-Veselí nad Moravou

Zhotovitel: Stavební společnost Kněždub, spol. s r.o. ICO: 42637899

Jiřího z Poděbrad 996 DIČ: CZ42637899

69662 Strážnice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -111713,50

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -111 713,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -111 713,50 CZK

Základní DPH 21 % -23 460,00 CZK

Zaokrouhlení -0,50 CZK

Cena celkem s DPH -135174,00 CZK

v dne 22.11.2016

_~O. něždub,
/, pol. s r. o.

iiří I~~ ~~ě~r9 ~ f

li I.ffax.: 518∙32 04-5

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 SO 03 Zpevněná plocha, přístupový chodník HSV -76691,34 69

3 SO 05 Oplocení zahrady MŠ HSV -35022,16 31

Cena celkem -111 713,50 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

O: SO 03 Zpevněná plocha, přístupový chodník

R: 2 Stavební úpravy SO 03,05 - méněpráce

Položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
Díl: 1 SO 03 Zpevněná plocha, přístupový chodník -76691,34

1 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v horníně tř. 3 m3 -0,99300 650,00 -645,45

2 162201203 Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 -0,99300 155,00 -153,92

3 162201210 Příplatek za dalš.1 Om, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 -0,99300 137,50 -136,54

4 167101201 Nakládání výkopku z hor.1 .;.4 - ručně m3 -0,99300 450,00 -446,85

5275313611 Seton základových patek prostý C 16/20 m3 -1,04270 3000,00 -3128,10

6 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 -112,00000 158,50 -17752,00

7 596215021 Kladení zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm m2 -6,00000 180,00 -1 080,00

8 596921111 Kladení bet.veget.dlaždic,lože 30 mm,pi.do 50 m2 m2 -20,00000 200,00 -4000,00
zpevnění svahu

9 NezatřPC03 Ocelové trubkové zábradlí v.900 mm D+M m -16,65000 2000,00 -33300,00

10 59245110 Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní m2 -6,12000 120,00 -734,40

11 59248301 Dlažba betonová zatravňovací 600x400x1 00 mm kus -85,06800 60,00 -5104,08

12 NezatřPC01 Dozdívka ze stávajících plotovek D+M m2 -0,70000 300,00 -210,00

13 NezatřPC02 Ocelová branka 1900x2000 mm D+M ks -1,00000 10000,00 -10000,00

Díl: 3 SO 05 Oplocení zahrady MŠ -35022,16
14 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v horníně tř. 3 m3 -0,43200 890,00 -384,48

15 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 -0,43200 250,50 -108,22

16 162201203 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 -0,43200 155,00 -66,96

17 162201210 Příplatek za dalš.1 Om, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 -0,43200 137,50 -59,40

18 167101201 Nakládání výkopku z hor.1 -ě- 4 - ručně m3 -0,43200 450,00 -194,40

19 199000005 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t -0,71280 130,00 -92,66

20 2753136 Seton základových patek prostý C 16/20 m3 -0,44710 2330,00 -1041,74

21 767011 D+M plotu z poplastovaného pletiva v. 2m m -9,00000 500,00 -4500,00

22 76901 D+M plastového plotku v1 ,Om m -11,90000 1 897,00 -22574,30

23 NezatřPC07 Plastová branka 1000x1 000 mm D+M ks -1,00000 6000,00 -6000,00


